dictae institutionis gratiam consecrationis

accepit, et sub antecessoribus nostris bo-

nae memoriae Lucio et Clemente," se-

cundum praescriptum ordinem in Io. et

Petro supradictae Ecclesiae episcopis,

quos tua fraternitas in archiepiscopos con

secravit, et pallium vice ipsorum anle-

cessorum veslrorum conlulit, dignoscitur

adimplelum. Quoniam igitur hoc sicut a H»«e •mnìl

prenominato Adriano antecessore nostro

stalutum est, ita sub te, et antecessore

tuo effectum accepit, nos memorati Adria-
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ni, el felicis recordationis Alexandri, Lu-

cii, Urbani, Clementis et Coelestini prae-

decessorum nostrorum Romanorum Pon-

lificum vestigiis in lam laudabili opere

inhaerentes, nostro, et fratrum nostrorum

favore prosequimur, et fìrmum, et illiba-

tum perpetuis temporibus decernimus

permanere. Nulli ergo etc, liane paginam

nostrae conhrmationis efe, salva Aposto-

licae Sedis auctoritate. Si qua igitur etc.

13. > An. C 110*

Exordium.

ita quod ei, cui vices nostras commise-

Datum Lalerani, per manum Raynaldì

domini Papae notarli cancellarli vicem

agentis, nono kalendas decembris, indi—

dione secunda, incarnationis dominicae

anno mcxcvhi, pontificatus vero domini

Innocentii Papae tertii anno primo.

Dat. die 23 novembris anno Domini 1198,

pontif. anno i.

XVI.

Populo Tudertino antiqua eonfirmat

privilegia (i).

SUMMAMUM

Exordium. — Civilas Tudertina iuris Sedis

Apostolicae. — Consulatus ei et antiquae

consuetudines

conclusiones.

confirmantur. — Solitae

Innocentius episcopus servus servorum Del, con-

sulibus, et populo Tudert.

Sacrosancta Romana Ecclesia , quae

omnium fidelium maler est et magistra,

illos propeusius diligere consuevit, quos

in devotione, ac fidelitate, sua novitfer-

ventius permanere; et ut liberius possint

;ib omnium incursibus manere securi,

' os tanquam pia mater protectionis suae

ìiunimine confovere. Eapropter,dilecti in

Domino filii, devotionem, quam erga nos,

</t Romanam Ecclesiam habere noscimini

attendentes, vestris quoque precibus in-

tina'iòriJsc".
clinali, civitalem Tudertinam, quae ad

Aposioiieac ius et proprietatem Apostolicae Sedis

pertinere dignoscitur, quam, et nos ad

manus nostras semper volumus retinere;

({) Ex Balli?.., Epist. 42'«.

nmus , secundum mandatum nostrum

debealis integre respondere, sub beali

Petri, et nostra protectione suscipimus,

et praesentis srripti pagina communimus.
Consulatum autem cum iurisdictione sua consuiams dì